copus conf. ReymundusTalentin us Episcopus conf. Joannes Oxo-
mensis Episcopus conf. Rudericus Najarensis Episcopus conf.

Gunzalvus Roderiguit Alferit Regís conf Rudericus Munnoz de
Guzman conf. Gómez Gunzalvus conf. Martinus Clericus Regís

scripsit.
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VIL

Facultas pro traslatione corporis S. Eneconis

auno i 455.

Venerabiliin Christo Patri, Doi gratia Episcopo Burgensi,

vei ejus Vicario m spiritualibus , Dominicus miseratione divina,

S. Crucis íq Jerusalem Presbiter Cardinalis , salutem 8c sincerara

in Dño. charitatem. Ex parte Abbatis & conventus Monacho-
rum Monasterii S. Salvatoris de Oña , Ordinis S. Benedicti sub

perpetua clausura, ac observantia regulari degentium, nobis obla-

ta petitio continebat, quod cum corpus, seuossa S. Eneconis Ab-
batis & Confesoris in dicto Monasterio , quod vestra? Diócesis

existit in quodam loco minus decenti conditum, & sepultum
existat, 8c quídam Capella de novo in dicto Monasterio cons-

tructa, seu reedifícata fuerit, in qua Abbas , & conventus dicti

Monasterii illud ad tempus recondere , & reponere desiderent,

dubitentque hoc eis non Ücere , ñeque posse faceré sine Sedis

Apostólicas licentia spetiali ; pro tanto suplicari fecerunt humi-
liter Abbas & conventus praefati

,
quatenus Sedes praefata eis li-

centiam concederé ut ipsidictum corpus, seu ossa dicti Beati Ene-
conis exhumare , seu exhumari faceré, & in dicta Capella de novo
reedifícata decenter recondere, & reponere possint, misericordi-

ter dignaretur. Nos igitur eorum piis & devotis supplicationibus

favorabiliter annuentes ante Dñum. PP. cuyus Primarias curam
gerimus , 8c de ejus speciali & expreso mandato super hoc viva?

vocis oráculo nobis facto , circunspectioni vestrae commitimus,
quatenus si est ita , ipsis Abbati 8c conventui dicti Monasterii

exhumandi , seu exhumari faciendi dictum corpus seu ossa dicti

Beati Eneconis, & illud, sive illa in dicta Capella de novo cons-

tructa, sive reediticata, seu alio loco benedicto congruo & de-

centi totiens quotiens eisdern Abbati 8c conventui pro tempore
visum fuerit, dummodo extra septa dicti Monasterii non sit,re-

condendi , seu reponendi reverenter & honesté licentiam con-
cedatispostulatam, seu cum ipsis misericorditer dispensetis, cons-

titutionibus Apostolicis 8c Statutis Provincialibus seu Synodali-
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bus in contrariumeditis non obstantibus quibuscumque. Datum
Romaeapud S. Petrum sub SigilloOfficii Primarias IV. kal. maii.

Pontificatus Din. Calisti PP. lll. anno primo.

Jo. Conano.

Canonizatio S. Eneconis a Burgensi Episcopo Apostólica

auctorílate ¿ & indulgentia plenaria visilantibus

ejus Ecclesiam indulta.

GREGORIUS PP. XIII.

Universis Christi fidelius presentes litteras insnecturis sa-

lutem & Apostolicam benedictionem. Super gregem Domini-
cum curae nostrre divinitus creditum vigilis Pastoris exercentis

officium , singulos Christi fideles, quorum merita pro demeritis

sunt imparia, ad ecclesias in honorem sanctorum dedicatas de-

bité venerandas , & ipsorum sanctorum solemnia devoté cele-

branda , spiritualibus muneribus , indulgentiis videlicet, & pec-

catorum remissionibus , libenter invitamus : ut ipsi Christi fide-

les eorumdem sanctorum suflfulti suffragiis: potiora in caelis re-

tributionis praemia valeam promereri. Ut igitur Ecclesia Monas-
terii S. Salvatoris oppidi de Oña , Ordinis S. Benedicti Burgensis

Dioecesis, per quemdam sanctium Castellaa, & Navarrae , ac Ará-

gonum Regem Magnum nuncupatum dotari , in quo est , sicut

accepimus, corpus S.Eneci , per tune existentem Episcopum Bur-

gensem Apostólica auctoritate canonizatum,qu\pev viginti annos

fuit dicti Menasterii Abbas , & cuyus intercessione Deus multa

miracula inibioperatus est, &ad quod dilectus fiilius Petrus Fer-

nandez Temiño, Canonicus ecclesiae Toletanae, ac Supremi Con-
sili sanctae inquisitionis in Regnis Hispaniarum Auditor, singu-

larem gerit devotionis afTectum , in debita veneratione habeatury

& á Christi fidelibus congruis frequentetur honoribus , ipsique

Christi fideles eo libentius devotionis causa concurrant
,
quo ex

hoc dono caelestis gratiae conspexerint se uberius esse refectos:

de omnipotentis Dei misericordia , ac Beatorum Petri 8c Pauli

TomoXXVIL Nnn
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Apostolorum ejus auctoritate confisi; ómnibus & singulis utrius-

que sexus Christi fidelibus veré pcenitentibus , & confesis,

qui in festivitate ejusclem Sancti Eneci primo die mensis junii

celebran sólita , qua festivitate quam plures Christi fideles ex
locis circumvecinis ad eamdem ecclesiam processionaliter con-
currunt, ecclesiam praedictam devoté visitaverint, & pias inibi

preces ad Deum pro Sanctce Romanae Ecclesiae exaltatione, in-

fidelium conversione, hseresum extirpatione, & alias prout uni-

cuiqüe suggeret devotio , efTuderint; plenariam omnium pec-

catorumsuorum indulgentiam , & remissionem apostólica auc-

toritate praefata tenore prxsentium concedimus , & elargimur.